
Eutacid	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

Eutacid	
Na	akutní	záněty	mléčné	žlázy	na	bázi	octanu	hlinitého	

	
• Podporuje	léčbu	mastitidy	
• Zmírňuje	příznaky	zánětu	mléčné	žlázy	
• Zabraňuje	návalům	horka	
• Obsahuje	octan	hlinitý	a	rostlinné	extrakty	z	arniky	a	heřmánku	
• Hodnota	pH:	kyselý	
• Dodává	kůži	intenzivní	péči	
• Vytvoří	na	pokožce	ochrannou	voděodolnou	vrstvu	která	chraní	před	škodlivými	

vnějšími	vlivy	
	
Vlastnosti:	
Eutacid	je	viskózní,	zelená	pasta	na	bázi	octanu	hlinitého.	Tento	osvědčený	prostředek	se	
používá	na	akutní	zánety	mléčné	žlázy.	Obsahuje	rostlinné	extrakty	z	arniky	a	heřmánku,	
které	zabraňují	návalům	horka,	příjemně	chladí	a	zmírňují	příznaky	zánětu.	Zároveň	
intenzivně	pečují	o	pokožku	a	vytváří	ochrannou	voděodolnou	vrstvu	která	chraní	před	
škodlivými	vnějšími	vlivy.	Pravidelné	používání	Eutacidu	po	dojení	udržuje	vemeno	v	dobré	
kondici	a	podporuje	zdraví	vemene.	Eutacid	lze	také	aplikovat	na	šlachy,	svaly	a	klouby	atd.	
	

• Účinek	ARNICA	EXTRACT	/	EXTRAKT	Z	ARNIKY:	
ulevuje	od	bolesti,	pomáhá	při	otocích	a	revmatismu,	používá	se	i	na	zklidnění	
pokožky		při	bodnutí	hmyzem,	má	protizánětlivé,	antiseptické	a	antimykotické	
vlastnosti.	

	
• Účinek	CHAMOMILE	/	HEŘMÁNKU:	

urychluje	hojení	řezných	ran,	má	protizánětlivé,	antiseptické,	antimikrobiální,	
antibakteriální	a	antioxidační	účinky,	zklidňuje	svalové	křeče,	podporuje	zdraví	
pokožky,	pomáhá	při	ekzémech,	akné	a	alergií	a	jiné	podráždění	kůže.	

	
Cílové	druhy	zvířat:	
Skot	
	
Oblast	použití:	
Mast	na	vemeno	mléčného	skotu.	Vhodná	i	pro	aplikaci	na	šlachy,	svaly	a	klouby	atd.	
	
Návod	k	použití	na	mléčnou	žlázu:	
Po	každém	dojení	vmasírujte	Eutacid	do	očištěné	kůže	postižené	čtvrti.	Pravidelné	použití	
zvyšuje	účinek	prostředku.	Aplikujte	do	vymizení	klinických	příznaků	zánětu.		
	



Eutacid	

	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 2	

Návod	k	použití	na	šlachy,	svaly	a	klouby:	
Vmasírujte	Eutacid	do	očištěné	kůže	postižených	šlach,	svalů	nebo	kloubů.	Neobvazujte!	
Nechte	působit	přibližně	12	až	24	hodin.	V	případě	potřeby	aplikaci	opakujte	několik	dní	po	
sobě.	
	
Obsažené	látky	(INCI):	
AQUA,	ALUMINIUM	SILICATE,	PROPYLENE	GLYCOL,	PARAFFINUM,	POLYSORBATE-20,	PEG-10,	
OLIVE	GLYCERIDES,	ACETIC	ACID,	CHAMOMILLA	EXTRACT,	ARNICA	EXTRACT,	C.I.	19140,	C.I.	
42051	
	
Balení:	
1000g	
5kg	


